АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016    №  64/1 -п

 «О порядке разработки прогноза
социально-экономического развития
Новосергиевского района на 2017
год и плановый период 2018 и 2019 годов»
              В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 решением Совета депутатов от 07.12.2005 г. № 4/2 р. С. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Берестовский сельсовет Новосергиевский район Оренбургской области», на основании постановления Правительства Оренбургской области от 05.07.2016 г. №483-п «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и в целях обеспечения своевременной разработки прогноза социально-экономического развития Новосергиевского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов:

1. Утвердить порядок разработки прогноза социально-экономического развития администрации Берестовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Поручить специалисту 1 категории Кольцовой Наталье Николаевне разработать  прогноз социально-экономического развития администрации Берестовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в срок до 25.10.2016 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Глава администрации                                                      Т.Д.Местюкова
Разослано: Специалисту 1 категории, в дело, в экономический отдел Новосергиевского района, прокурору.
                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Кулагинского сельсовета

                                                                          от 17.10.2016  № 64/1-п

Порядок
разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Берестовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

1. Организация работы по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее прогноз) возлагается на специалиста 1 категории  Кольцову Н.Н.
2. В срок до 25.10.2016 г. специалисту 1 категории Кольцовой Н..Н. представить в экономический отдел администрации Новосергиевского района, для ознакомления проект прогноза.
3. В срок до 15.11.2016 г. утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов постановлением  главы администрации